
長建 協 発第 ２４１号

平成２３年８月２２日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「緊急時の省電ご協力お願いメール」の配信について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

九州電力では、電力の安定供給に努めているところですが、電気の使用量が急

増した場合、電力供給がひっ迫する事態も考えられます。

このため、九州電力では、需給状況が厳しくなると予想される場合は、同社ホ

ームページの「でんき予報」でお知らせするとともに、携帯電話でもその内容を

確認できる「緊急時の省電ご協力お願いメール」を配信いたします。

つきましては、メール配信には、携帯電話メールアドレスの登録が事前に必要

となるため、メール配信を希望される際は、別添「メール配信の概要」をご参照

いただきご登録いただきますよう九州電力より通知がまいっておりますのでお

知らせ申し上げます。


